Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»
П Р И К А З

г. Оренбург

6 октября 2022 г.                                                № 363

На основании обращения председателя профсоюзной организации сту-
дентов ОГАУ Гетманской Е.Л. от 06.10.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести студентов университета на обучение с использованием
преимущественно дистанционных образовательных технологий и электрон-
ного обучения с 07.10.2022 по 10.10.2022.

2. Начальнику учебно-методического управления Арзамасковой А.С.
внести необходимые корректировки в расписание учебных занятий.

3. Директору центра информационных технологий Жупикову О.А.
обеспечить реализацию учебного процесса с использованием преимущест-
венно дистанционных образовательных технологий и электронного обуче-
ния.

4. Педагогическим работникам из числа профессорско-
преподавательского состава разместить в личных кабинетах студентов акту-
альные ссылки на проведение занятий в режиме видеоконференцсвязи по
предаваемым дисциплинам.

5. Начальнику отдела делопроизводства и надзора за оборотом доку-
ментации Бебко И.В. довести настоящий приказ до заинтересованных лиц.

6. Руководителям учебных структурных подразделений довести на-
стоящий приказ до сведения педагогических работников из числа профессор-
ско-преподавательского состава и обучающихся университета.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор университета,
доцент                                                                                          А.Г. Гончаров

odnbiw

	‎\\data\ODNOD\Документы ОДНОД\2022 приказы\РЕКТОР\363.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»